

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Daniel H Petersen Holding ApS

Kringelvej 8B

8250 Egå

CVR-nr. 43 29 72 60

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/05 2023

Daniel Hargis Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 24. maj - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Daniel H Petersen Holding ApS
Kringelvej 8B
8250 Egå

CVR-nr.: 43 29 72 60
Regnskabsperiode: 24. maj - 31. december 2022
Stiftet: 24. maj 2022
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Daniel Hargis Petersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, formuepleje og investering i værdipapirer og/eller ejendomme og lignende samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 892.005, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.397.350.

Selskabets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 24. maj - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(10.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>900.000</u>
Resultat før skat		889.750
Skat af årets resultat	1	<u>2.255</u>
Årets resultat		<u>892.005</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>892.005</u>
		<u>892.005</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		505.345
Finansielle anlægsaktiver		<u>505.345</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>505.345</u>
Selskabsskat		110.463
Tilgodehavender		<u>110.463</u>
Likvide beholdninger		<u>899.750</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.010.213</u>
Aktiver i alt		<u>1.515.558</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>1.357.350</u>
Egenkapital	2	<u>1.397.350</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>108.208</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>118.208</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>118.208</u>
Passiver i alt		<u>1.515.558</u>
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. maj 2022	40.000	465.345	0	505.345
Årets resultat	0	0	892.005	892.005
Overført fra overkurs ved emission	0	(465.345)	465.345	0
Egenkapital 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>1.357.350</u>	<u>1.397.350</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>
1 Skat af årets resultat	kr.
Årets aktuelle skat	<u>(2.255)</u>
	<u>(2.255)</u>
2 Egenkapital	
Virksomhedskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 40. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.	
3 Eventualforpligtelser	
Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2023 eller senere.	